Impuesto Base Tasa Importe Impuesto Importe

IMPUESTOS TOTALES

Desglose de impuestos trasladados

Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

IVA Tasa 16% 797.50 127.60

IEPS Cuota 0.637522 38.77 24.72

TOTALES

Subtotal 797.50

Total impuestos trasladados 152.32

TOTAL 949.82

Importe con letra NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS   82/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El registro de este documento puede ser verificado en la página de internet del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|8028A60F-B395-11ED-973A-6FEB6B4E7865|2023-02-23T10:21:27|EME000602QR9|HYXZ+QtdnRLXz6JA76rblgHsy66LwyevMekrvKh